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  Protokół Nr 43/2020 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

w dniu 26 sierpnia 2020 r. 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

1. Artur Berus     - Starosta  

2. Anna Leżańska    - Wicestarosta 

3. Katarzyna Bilska    - Członek Zarządu Powiatu 

4.  Tadeusz Bałchanowski   - Członek Zarządu Powiatu 

5. Adam Ciok     - Członek Zarządu Powiatu 

 

Pozostali uczestnicy posiedzenia: 

1. Bogusława Wilczyńska    - Skarbnik Powiatu 

2. Małgorzata Nosowicz    - Sekretarz Powiatu  

 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Posiedzeniu przewodniczył Starosta – Pan Artur Berus. 

Posiedzenie protokołowała: Anna Radzimirska-Lange – Inspektor.  

 

Porządek posiedzenia: 

1. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie wprowadzenia zmian  

w budżecie powiatu na 2020 rok. 

2. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu. 

3. Sprawy różne. 

 

 Starosta – Pan Artur Berus przedstawił proponowany porządek posiedzenia  

oraz zapytała o uwagi i wnioski. 

W związku z brakiem uwag, Zarząd Powiatu przyjął porządek posiedzenia. 
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Streszczenie posiedzenia: 

 

Ad. pkt 1.  Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie wprowadzenia 

zmian w budżecie powiatu na 2020 roku, załącznik nr 2. 

 

  Z treścią powyższej uchwały zapoznała Zarząd Pani Bogusława Wilczyńska 

Skarbnik Powiatu, która uzasadniła, że proponowane zmiany w budżecie Powiatu 

Skarżyskiego wynikają z:         

1.Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego znak FN.I.3111.493.2020z dnia 18 sierpnia 2020r  

w sprawie zwiększenia dotacji z budżetu państwa o kwotę 3850zł na zakup, kalibrację              

i wykonanie  badań  okresowych  sprzętu  dla  specjalistycznych  grup  ratowniczych                      

w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Skarżysku-Kamiennej. 

2.Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego znak FN.I.3111.482.2020 z dnia 13 sierpnia 2020r.  

w  sprawie  zwiększenia  dotacji  z  budżetu  państwa  o  kwotę  3309zł  na  wypłatę 

rekompensat  pieniężnych  za  przedłużony  czas  służby  dla  funkcjonariuszy  Komendy 

Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej.        

3.Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego znak FN.I.3111.494.2020 z dnia 18 sierpnia 2020r.  

w  sprawie  zwiększenia  dotacji  z  budżetu  państwa  o  kwotę  5  677zł  na  zwiększenie 

wynagrodzeń w Powiatowym Inspektoracie Nadzoru Budowalnego   

4.Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego znak FN.I.3111.463.2020 z dnia 10 sierpnia 2020r.  

w sprawie zwiększenia dotacji z budżetu państwa o kwotę 11 545zł na wypłatę dodatku  

w  wysokości  świadczeń  wychowawczych  oraz  dodatku  do  zryczałtowanej   kwoty                     

w ramach realizacji programu Rodzina 500+5.Decyzji Ministra Rodziny, Pracy i Polityki 

Społecznej z dnia 16czerwca i 7 lipca2020r. w  sprawie  przyznania  dodatkowych  środków  

z  Funduszu  Pracy  na  realizację  zadań z zakresu przeciwdziałania negatywnym skutkom 

COVID-19 dla przedsiębiorców i osób prowadzących  działalność  gospodarczą  zgodnie   

z  art.  15zzb-15zze    ustawy o  szczególnych  rozwiązaniach  związanych  z  zapobieganiem,  

przeciwdziałaniem i  zwalczaniem COVID-19,  innych  chorób  zakaźnych oraz  wywołanych  

nimi  sytuacji kryzysowych.  Z  przyznanej  na  ten  cel  kwoty  3,2  mln  kwota  16 000zł, 

czyli 0,5% tych środków przeznaczona  jest  na koszty Powiatowego Urzędu  Pracy  związane  

z  realizacją zadań określonych w wyżej wymienionej ustawie.6.PismKomendy  Powiatowej  

Państwowej  Straży  Pożarnej  z  dnia  21  sierpnia  2020r. w sprawie przeniesienia planu 

wydatków pomiędzy paragrafami w łącznej kwocie 37033zł na wypłatę nagród 



3 
 

jubileuszowych i odpraw dla odchodzących funkcjonariuszy(7033zł), na remonty i naprawy 

sprzętu (15000zł) oraz na przeglądy i inne usługi związane z bieżącą działalnością jednostki 

(15000zł).7.Pisma Wydziału Edukacji, Promocji, Kultury, Sporu i Turystyki z dnia  

24 sierpnia 2020r. w sprawie przeniesienia kwoty 4000zł pomiędzy planem Starostwa 

Powiatowego, a planem I Liceum Ogólnokształcącego im. J.Słowackiego na wypłatę 

stypendium Starosty Skarżyskiego zgodnie z protokołem z posiedzenia komisji rozpatrującej 

wnioski o przyznanie stypendium8.Pisma  Powiatowego  Centrum  Rozwoju  Edukacji   

z  dnia  31  lipca  2020r  w  sprawie przeniesienia  kwoty  4300zł  pomiędzy  wydatkami  

rzeczowymi  na  zakup  środków czystości  (3000zł)  oraz  na  zwiększone  opłaty  za  Internet  

w  związku  ze  zmianą dotychczasowego internetu na światłowód. 

 

 Zarząd Powiatu wobec braku uwag, głosował za podjęciem ww. uchwały. 

 

Ad. pkt 2.  Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu.  

Członek Zarządu Pani Katarzyna Bilska poinformowała, że Dyrektor Zespołu 

Ekonomicznych im. Mikołaja Kopernika w Skarżysku-Kamiennej planuje zawarcie 

kolejnej umowy nieodpłatnego użyczenia pomieszczenia w ww. budynku placówki  

z przeznaczeniem na gabinet profilaktyki zdrowotnej i opieki przedlekarskiej. Umowa  

ma zostać zawarta na okres trzech lat tj.: od 01.09.2020 r. do 31.08. 2023 r. z. „Medycyną 

Szkolna„ S.C. Pismo stanowi załącznik nr 3. 

Zarząd Powiatu przyjął powyższą informacje do wiadomości. 

Następnie Członek Zarządu Pani Katarzyna Bilska poinformowała, iż Dyrektor 

Zespołu Placówek Edukacyjno-Wychowawczych w Skarżysku-Kamiennej zwrócił  

się z prośbą o pozytywne zaopiniowanie kandydatur na stanowiska kierownicze  

w  ww. placówce w roku szkolnym 2020/2021. 

1. Stanowisko wicedyrektora –Tomasz Kołacz, mgr inżynier, nauczyciel 

dyplomowany, 27 lat stażu pedagogicznego. 

2. Stanowisko wicedyrektora – Aneta Łoboda, mgr pedagogiki, nauczyciel 

dyplomowany, 17 lat stażu pedagogicznego. 

3. Stanowisko wicedyrektora – Ewa Bińkowska, mgr informatyki, nauczyciel 

dyplomowany, 17 lat stażu pedagogicznego. 
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 Wszyscy kandydaci spełniają wymagania określone w rozporządzeniu Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 11.08.2017 r. w sprawie wymagań, jakim powinna odpowiadać 

osoba zajmująca stanowisko dyrektora oraz inne stanowiska kierownicze w przedszkolu, 

publicznej szkole podstawowej, publicznej szkole ponadpodstawowej oraz publicznej 

placówce. Pismo stanowi załącznik nr 4. 

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował strukturę przedstawioną przez Dyrektora 

Zespołu Placówek Edukacyjno-Wychowawczych w Skarżysku-Kamiennej. 

Kontynuując Członek Zarządu Pani Katarzyna Bilska poinformowała, iż Dyrektor 

Zespołu Placówek Edukacyjno-Wychowawczych w Skarżysku-Kamiennej zwrócił  

się z prośbą do Zarządu Powiatu o wyrażenie zgody na przydzielenie dodatkowej pomocy 

nauczyciela do grupy V Grup Wychowawczych na rok szkolny 2020/2021.  

Członek Zarządu wskazała, że w roku szkolnym 2020/2021 powstała grupa V licząca 

5 wychowanków z różnymi niepełnosprawnościami oraz sprężeniem z przewagą 

wychowanków autystycznych i Zespołem Aspergera, którzy wymagają stałego i wzmożonego 

nadzoru opiekuna. Pismo stanowi załącznik nr 5. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przydzielenie dodatkowej pomocy nauczyciela  

do grupy V Grup Wychowawczych na rok szkolny 2020/2021 w ww. placówce. 

Członek Zarządu Pani Katarzyna Bilska przedstawiła prośbę Dyrektora  Zespołu 

Szkół Transportowo-Mechatronicznych w Skarżysku-Kamiennej  dotyczącą wyrażenia zgody 

na zatrudnienie emerytowanego nauczyciela posiadającego wykształcenie wyższe 

magisterskie z przygotowaniem pedagogicznym i kwalifikacje do nauczania przedmiotów  

w zawodzie technik elektroenergetyk transportu szynowego. Jak wskazała Członek Zarządu  

w bazie danych osób poszukujących pracy Powiatowego Urzędu Pracy w Skarżysku-

Kamiennej  nie figurują  osoby z wymaganym wykształceniem. Pismo stanowi załącznik nr 6. 

Zarząd Powiatu przychylił się do prośby Dyrekcji. 

Członek Zarządu Pani Katarzyna Bilska poinformowała, iż Dyrektor Zespołu Szkół 

Transportowo-Mechatronicznych w Skarżysku-Kamiennej zwróciła się z prośbą do Zarządu 

Powiatu o wyrażenie zgody na utworzenie  oddziału w Szkole Policealnej Nr 4 Zespołu Szkół 

Transportowo-Mechatronicznych w Skarżysku-Kamiennej w zawodzie technik 

bezpieczeństwa i higieny pracy w roku szkolnym 2020/2021.  
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Członek Zarządu dodała, że w chwili obecnej jest 30 kandydatów w tym 28 osób 

złożyło oryginał świadectwa. Pismo stanowi załącznik nr 7. 

Zarząd Powiatu przychylił się do ww. prośby. 

Członek Zarządu Pani Katarzyna Bilska przedstawiła prośbę Dyrektora Zespołu 

Szkól Samochodowo-Usługowych w Skarżysku-Kamiennej o wyrażenie zgody  

na zatrudnienie w charakterze konserwatora  w wymiarze ½ etatu, emeryta w okresie  

od 01.09..2020 do 31.08.2021 r. Pismo stanowi załącznik nr 8. 

Zarząd Powiatu  przychylił się do ww. prośby. 

Wicestarosta Pani Anna Leżańska przedstawiła pismo Kierownika Powiatowego 

Środowiskowego Domu Pomocy Społecznej w Skarżysku-Kamiennej w związku  

z realizacją wydanych zaleceń po przeprowadzonym audycie oceniającym realizację zadań  

w zakresie gospodarki finansowej i organizacji ww. jednostki. Pismo stanowi załącznik nr 9. 

Zarząd Powiatu  nie miał uwag i przyjął do wiadomości powyższą informację. 

Wicestarosta Pani Anna Leżańska poinformowała, że Dyrektor Domu Pomocy 

Społecznej, ul. Sporna 6 zwrócił się do Zarządu z prośbą o wyrażenie zgody na wykonanie 

prac związanych z zamianą pomieszczeń księgowości i zaopatrzenia, która umożliwi 

wygospodarowanie miejsca na wykonanie pomieszczenia kasowego z oknem wychodzącym 

na zewnątrz pomieszczenia księgowości oraz wyodrębnienie pomieszczenia dla głównego 

księgowego jednostki. 

Następnie Wicestarosta wyjaśniła, że koncepcja w/w zmian związana  

jest z koniecznością przebudowania ścian wewnętrznych, polegającą na: 

‒ wybiciu otworu pod okno kasowe z planowanego pomieszczenia księgowości  

na korytarz i zaopatrzenie go w bezpieczną stolarkę okienną,    

‒ wyodrębnienie (wymurowanie) w pomieszczeniu księgowości niewielkiego 

pomieszczenia kasowego,          

‒ zamurowanie obecnego wejścia na zaplecze pomieszczenia terapii zajęciowej  

i wybicie do niego otworu drzwiowego od strony przyszłego pomieszczenia działu 

finansowo-księgowego, co umożliwi wyodrębnienie pomieszczenia dla głównego księgowego 

jednostki,            

‒ wstawienie bezpiecznych drzwi do przyszłego pomieszczenia działu finansowo-

księgowego.  
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Na zakończenie Pani Anna Leżańska poinformowała, że powyższe prace Dyrektor 

planuje wykonać ze środków finansowych, które znajdują się w planie finansowym 

kierowanej przez siebie jednostki. Pismo stanowi załącznik nr 10. 

Zarząd Powiatu nie wniósł uwag i jednogłośnie przychylił się do wniosku Dyrektora 

DPS. 

Wicestarosta Pani Anna Leżańska przedstawiła prośbę Stowarzyszenia Na Rzecz 

Warsztatów Terapii Zajęciowej „Tęcza” z siedzibą w Skarżysku-Kamiennej dotyczącą  

pozyskania brakujących środków finansowych w kwocie 9 000,00 zł na remont budynku przy 

ul. 1 Maja 86 w Skarżysku-Kamiennej będącego własnością Powiatu Skarżyskiego,  

a dzierżawionego przez Stowarzyszenie na potrzeby prowadzenia rehabilitacji zawodowej  

i społecznej. Pismo stanowi załącznik nr 11. 

Zarząd Powiatu  zadecydował o przekazaniu na powyższy cel 4 000, 00 zł. 

Wicestarosta Pani Anna Leżańska poinformowała, że przetarg ustny nieograniczony 

na sprzedaż prawa własności nieruchomości zabudowanej stanowiącej własność Powiatu 

Skarżyskiego zlokalizowanej w Suchedniowie przy ul. Sportowej 3, ozn. w rejestrze gruntów 

jako działki nr 4662/5 o pow. 0,0966 ha i nr 4663/2 o pow. 0,8673 ha, Arkusz 8, Obręb 0001 

Suchedniów, który odbył 24.08.2020r. zakończył się wynikiem negatywnym z uwagi na brak 

oferentów.             

 Cena wywoławcza w pierwszym przetargu wynosiła 2 100 000,00 zł (słownie: dwa 

miliony sto tysięcy złotych 00/100) + 23% VAT - wartość nieruchomości ustalonej przez 

rzeczoznawcę.           

 Wicestarosta dodała, iż cenę wywoławczą w drugim przetargu można ustalić  

w wysokości niższej niż wartość nieruchomości, jednak nie niżej niż 50% tej wartości. Pismo 

stanowi załącznik nr 12. 

    Zarząd Powiatu zadecydował o obniżeniu ceny wywoławczej w kolejnym 

przetargu do 1 350 000,00 zł + 23% VAT. 

Wicestarosta Pani Anna Leżańska poinformowała, że w związku   

z przygotowaniem i zabezpieczeniem domów pomocy społecznej przed wzrostem zakażeń 

wywołanych wirusem SARS-CoV-2 w okresie jesiennym Wojewoda Świętokrzyski zwrócił 

się z prośbą o przesłanie przygotowanej szacunkowej wartości zapotrzebowania na zakup 

środków ochrony osobistej dla domów pomocy społecznej z terenu Powiatu Skarżyskiego  
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tj.: Domu Pomocy Społecznej „Centrum Seniora” przy ul. Ekonomii w Skarżysku-Kamiennej 

oraz Domu Pomocy Społecznej przy  ul. Spornej  w Skarżysku-Kamiennej. 

Wicestarosta zaznaczył, że środki na ten cel zostaną przekazane ww. jednostkom  

w ramach dotacji celowej na dofinansowanie zadań własnych z zakresu pomocy społecznej  

na podstawie  art. 115 ustawy o pomocy społecznej. Wymogiem otrzymania wskazanej kwoty 

dotacji jest złożenie wniosku zawierającego: kwotę dotacji, wkład  własny oraz określenie,   

na jaki cel zostaną przeznaczone wnioskowane kwoty.      

 Wicestarosta zaznaczyła, że po dokonaniu rozeznania przygotowane zostały dwa 

wnioski aplikacyjne:           

 1. Domu Pomocy Społecznej „Centrum Seniora” przy ul. Ekonomii w Skarżysko-

Kamienna na kwotę 10 000,00 zł, z czego 80% będzie stanowiła dotacja, a 20% tj. 2 000,00  

będzie stanowił wkład własny.         

 2. Domu Pomocy Społecznej przy ul Spornej w Skarżysko-Kamienna, który 

aplikuje o kwotę 15 000,00 zł, z czego 80% będzie stanowiła dotacja, a 20% tj. 3 000,00  

będzie stanowił wkład własny.         

 Zarząd Powiatu nie miał uwag i wyraził zgodę na przesłanie w powyższej formie 

ww. wniosków. 

Wicestarosta Pani Anna Leżańska przedstawiła pismo Wydziału Inwestycji, Mienia 

i Obsługi Gospodarczej dotyczące zabezpieczenia środków finansowych w ramach 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Zakup 9 – osobowego mikrobusu 

przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych, poruszających się na wózku 

inwalidzkim dla Domu Pomocy Społecznej „Centrum Seniora”. 

Otwarcie ofert dotyczące  w/w postępowaniu nastąpiło w dniu 20.08.2020r., a kwota  

przedstawiona w złożonej ofercie przewyższa kwotę, jaką Zamawiający zamierzał 

przeznaczyć na to zadanie.    

Zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych w przypadku, gdy oferta z najniższą 

ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia, Zamawiający ma prawo unieważnić postępowanie, chyba że może zwiększyć  

tę kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty. Pismo stanowi załącznik nr 13. 

 Zarząd Powiatu podjął decyzję o unieważnieniu ww. postępowania i zadecydował, 

żeby ponownie ogłosić przetarg na zadanie pn.: „Zakup 9 – osobowego mikrobusu 

przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych, poruszających się na wózku 

inwalidzkim dla Domu Pomocy Społecznej „Centrum Seniora”. 
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Członek Zarządu Pan Tadeusz Bałchanowski zapoznał Zarząd Powiatu z prośbą 

Dyrektora Zarząd Dróg Powiatowych dotyczącą złożenia wniosku aplikacyjnego na zadanie 

pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 34478 Sadek - Kierz Niedźwiedzi w miejscowości 

Kierz Niedźwiedzi na odcinku od km 4+280,00 do km 5+255,00”  

w związku z ogłoszonym przez Wojewodę Świętokrzyskiego naborem uzupełniającym 

wniosków o dofinansowanie zadań jednorocznych w 2020 roku w ramach Funduszu Dróg 

Samorządowych.   

Członek Zarządu dodał, że całkowity koszt zadania wynosi 1 300 000,00 zł brutto.

   

Spodziewane dofinansowanie w ramach FDS- 60% wartości zadania. 

Wkład własny powiatu - 40 %. 

Termin zakończenia i rozliczenia zadania  to: listopad 2020 r. Pismo stanowi załącznik nr 14. 

 

Zarząd Powiatu zobligował Zarząd Dróg Powiatowych do uruchomienia procedur 

związanych ze składaniem wniosku.  

Sekretarz Powiatu Pani Małgorzata Nosowicz przedstawiła pismo Wydziału 

Inwestycji, Mienia i Obsługi Gospodarczej dotyczące zabezpieczenia środków w ramach 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: „Dostawa asortymentu  

w ramach projektu pn. Stop Koronawirusowi. Przeciwdziałanie i ograniczenie skutków 

pandemii COVID – 19 na terenie powiatu skarżyskiego”    

 Otwarcie ofert dotyczące  w/w postępowaniu nastąpiło w dniu 19.08.2020r.  

Zadanie składało się z 15 zadań, natomiast na 8 z nich oferty nie zostały złożone, a przy 

kolejnych dwóch zadaniach cena ofertowa przewyższa kwotę, którą Zamawiający miał 

przeznaczyć na to zadanie.         

 Zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych, w sytuacji gdy została dopuszczona 

możliwość składania ofert częściowych, Zamawiający ma możliwość unieważnić 

postępowanie w części dotyczącej danego zadania, m.in. w przypadku którego oferta  

z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć  

na sfinansowanie zadania, chyba że zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny 

najkorzystniejszej oferty oraz w przypadku nie złożenia żadnej oferty niepodlegającej 

odrzuceniu.          

 Sekretarz poinformowała, że w przypadku unieważnienia postępowania w części  

i podjęcia decyzji w sprawie ponownego ogłoszenia postępowania w tym zakresie, zgodnie  
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z ustawą Prawo zamówień publicznych, istnieje możliwość wyznaczenia terminu składania 

ofert krótszego niż termin podstawowy przy zamówieniach o wartości przekraczających  

tzw. „progi unijne” (minimum 35 dni), tj. minimum 15 dni w przypadku gdy zachodzi pilna 

potrzeba udzielenia zamówienia i skrócenie terminu składania ofert jest uzasadnione. Pismo 

stanowi załącznik nr 15. 

Zarząd Powiatu podjął decyzję o wstępnym rozstrzygnięciu postępowania  

w przypadku tych zadań, na które wpłynęły oferty. Ostateczna decyzja zostanie podjęta  

po zweryfikowaniu złożonych ofert.        

 Jednocześnie Zarząd z uwagi na fakt, że na 8 zadań nie wpłynęła żadna oferta 

zadecydował o konieczności unieważnienia przetargu i wyznaczenia kolejnego  terminu 

składania ofert krótszego, tj. minimum 15 dni na następujące  zadania: 

nr 2 pn. „Maseczki ochronne II”  

nr 5 pn. „Środki czystości”. 

nr 6 pn. „Środki ochrony osobistej I”  

nr 9 pn. „Środki ochrony osobistej IV”. 

nr 10 pn. „Rękawice ochronne”. 

nr 12 pn. „Urządzenie do ozonowania”. 

nr 14 pn. „Sterylizator parowy”. 

nr 15 pn. „Leżanki”  

Zarząd za konieczne uznał także zwiększenie środków do cen najkorzystniejszych 

ofert na poszczególnych zadaniach:  

nr 7 pn. „Środki ochrony osobistej II”  

nr 11 pn. „Drobny sprzęt”  

nr 13 pn. „Autoklaw”, na które to zadania kwoty zaproponowane przez oferentów 

przewyższają kwoty, które Zamawiający zamierzał przeznaczyć na te zadania. 

Starosta Pan Artur Berus przedstawił pismo Wydziału Inwestycji, Mienia i Obsługi 

Gospodarczej dotyczące zabezpieczenia środków finansowych w ramach postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Wykonanie w 2020 roku prac geodezyjno – 

kartograficznych wynikających z zadań realizowanych przez Starostwo Powiatowe  

w Skarżysku – Kamiennej”. Otwarcie ofert dotyczące  w/w postępowaniu nastąpiło w dniu 

20.08.2020r.  Zamówienie składało się z 12 zadań, natomiast na jedno z zadań oferty nie 

zostały złożone, a przy kolejnych 3 zadaniach cena ofertowa przewyższała kwotę, którą 

Zamawiający miał przeznaczyć na te zadania.      
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 Zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych, w sytuacji, gdy została dopuszczona 

możliwość składania ofert częściowych, Zamawiający ma możliwość unieważnić 

postępowanie w części dotyczącej zadania, m.in. w przypadku, którego oferta z najniższą 

ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zadania, 

chyba że zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty. Pismo 

stanowi załącznik nr 16.         

 Zarząd Powiatu zadecydował o wstępnym rozstrzygnięciu postępowania  

w przypadku tych zadań, na które wpłynęły oferty. Ostateczna decyzja zostanie podjęta  

po zweryfikowaniu złożonych ofert, natomiast w przypadku zadania nr 5, na które nie 

wpłynęła żadna oferta Zarząd podjął decyzję o unieważnieniu i wyznaczeniu kolejnego 

terminu składania ofert.         

 Jednocześnie Zarząd uznał, że należy zwiększyć środki do cen najkorzystniejszych 

ofert na  zadania: nr 9, nr 11 i nr 12, w przypadku których cena ofertowa przewyższała kwotę, 

którą Zamawiający miał przeznaczyć na te zadania.  

Kontynuując Starosta Skarżyski Pan Artur Berus przedstawił Zarządowi wniosek  

z Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami. Starosta 

wskazał, iż z uwagi na planowaną przez Zarząd Dróg Powiatowych realizację zadania 

„Budowa drogi powiatowej Nr 0573T w miejscowości Majków – Michałów w gminie 

Skarżysko Kościelne” Wydział Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki 

Nieruchomościami przygotował wniosek dotyczący nieodpłatnego przekazania przez 

Wojewodę Świętokrzyskiego mienia Skarbu Państwa na rzecz Powiatu Skarżyskiego  

w drodze decyzji administracyjnej, tj. nieruchomości gruntowej położonej w obrębie 0003 

Michałów, gmina Skarżysko Kościelne, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako 

działki:  

nr 277/1 o pow. 0,0027 ha, 

nr 279/1 o pow. 0,0251 ha, 

nr 280/5 o pow. 0,0596 ha, 

nr 281/1 o pow. 0,0134 ha,  

nr 297/1 o pow. 0,0240 ha,  

nr 298/3 o pow. 0,0133 ha,  

nr 299/1 o pow. 0,0059 ha, 

stanowiącej pas drogowy drogi powiatowej Nr 0573T (stary numer 15870) „Majków – 

Wąchock”.  



11 
 

Zgodnie z art. 64 ustawy z dnia 13 października 1998 r. Przepisy wprowadzające 

ustawy reformujące administrację publiczną (Dz. U. z 1998 r. Nr 133, poz. 872 ze zm.) 

nabycie przez Powiat Skarżyski własności przedmiotowej nieruchomości Skarbu Państwa 

znajdującej się w użytkowaniu Zarządu Dróg Powiatowych w Skarżysku-Kamiennej służącej 

do wykonywania zadań własnych powiatu, może nastąpić na wniosek Zarządu Powiatu  

w drodze decyzji wojewody. 

Przedmiotowe działki zajęte są pod drogę powiatową Nr 0573T (stary numer 15870) 

„Majków – Wąchock”. 

W związku z powyższym spełnione zostały przesłanki do złożenia wniosku  

o nieodpłatne przekazanie mienia Skarbu Państwa na rzecz Powiatu Skarżyskiego w drodze 

decyzji administracyjnej przedmiotowej nieruchomości. Wniosek stanowi załącznik nr 17. 

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował przedmiotowy wniosek. Jednocześnie 

Zarząd upoważnił Starostę – Pana Artura Berusa oraz Wicestarostę Panią Annę Leżańską  

do podpisania przedmiotowego wniosku. 

Z informacją Zarządu Powiatu Skarżyskiego z dnia 26 sierpnia 2020 r. w sprawie  

ogłoszenia drugiego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż prawa własności 

nieruchomości zabudowanej stanowiącej własność Powiatu Skarżyskiego zlokalizowanej  

w Suchedniowie przy ul. Sportowej 3, ozn. w rejestrze gruntów, jako działki nr 4662/5 o pow. 

0,0966 ha i nr 4663/2 o pow. 0,8673 ha, arkusz 8, Obr. 0001 Suchedniów zapoznała 

zebranych Wicestarosta – Pani Anna Leżańska. Pismo stanowi załącznik nr 18. 

Zarząd Powiatu nie wniósł uwag i upoważnił Przewodniczącego Zarządu Powiatu – 

Pana Artura Berusa do jego podpisania. 

 Ad. pkt. 3.  Sprawy różne. 

Członek Zarządu Pani Katarzyna Bilska poinformował o zmianie siedziby 

przedstawicielstwa Kuratorium Oświaty, które nadal będzie zajmowało lokal budynku 

Starostwa Powiatowego.  

Zarząd Powiatu  zaakceptował powyższą informację i podtrzymał dotychczasową 

stawkę opłat za wynajem pomieszczenia.       
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Kontynuując Pani Katarzyna Biska poinformowała Zarząd, że jest w stałym 

kontakcie z dyrektorami placówek oświatowych, a w dniu 25 sierpnia 2020 r. odbyło  

się w siedzibie Starostwa Powiatowego w Skarżysku-Kamiennej zebranie z kadrą 

kierowniczą placówek oświatowych z terenu powiatu skarżyskiego, w którym uczestniczyła 

także wizytator z Kuratorium Oświaty w Kielcach. Spotkanie poprzedziło szkolenie 

dotyczące przygotowania placówek oświatowych przed rozpoczęciem roku szkolnego  

w dobie epidemii koronawirusa.        

 Dodatkowo dyrektorzy placówek specjalnych uczestniczyli także w szkoleniu na temat 

organizacji dowozu osób niepełnosprawnych w dobie pandemii. Dyrektorzy zapewnili, że 

przyjęte formy zabezpieczeń w dobie pandemii koronawirusa będą nadal stosowane. 

Dodatkowo został rozszerzony czas pracy w jednostkach i opracowano wytyczne dotyczące 

prewencji, które będą obowiązywały od początku nowego roku szkolonego 2020/20121.

 Jak poinformowała Członek Zarządu kadra kierownicza została zobowiązana do 

stosowania zaleceń Głównego Inspektora Sanitarnego i Ministerstwa Edukacji Narodowej. 

Pani Katarzyna Bilska zaznaczyła, że nie wszystkie zalecenia  

ww. organów są możliwe do spełnienia. Nie jest np. realne rozszerzenie możliwości 

lokalowych placówek, a także nie jest możliwe zmniejszenie grup w placówkach. 

 

Na tym zakończono posiedzenie. 

 

          Protokołowała                                                                   Przewodniczący Zarządu  

     Anna Radzimirska-Lange                           Artur Berus 

 

Podpisy Członków Zarządu Powiatu: 

1. A. Leżańska………………….. 

2. K. Bilska……………………... 

4. A. Ciok……………………….. 

5. T. Bałchanowski……………… 
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